Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №184»
350065, г. Краснодар, ул. Гидростроителей, д. 25, тел/факс (861)237-59-89

e-mail: mdou_ds184@mail.ru

__________________________________________________________________

Приказ

      От 30.01.2024 г.                                                                                           № 64

      Об утверждении плана основных мероприятий в МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 184», посвященных Году семьи

       В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 N 875 «О

проведении в Российской Федерации Года семьи» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад

№ 184», посвященных Году семьи на 2024 г. (Приложение 1).

2. Назначить ответственных в реализации плана мероприятий,

посвященных Году семьи на 2024 г. старших воспитателей Дьяченко

Е.В., Деркунскую Е.В., Прокофьеву А.Ю.

3.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

 Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 184»                                                                          Е.Г. Атанова

С приказом ознакомлены:

Деркунская Е.В.

Дьяченко Е.В.

Прокофьева А.Ю.

		2024-01-30T17:57:19+0300
	Атанова Елена Георгиевна